平成 30 年 4 月 3 日

各	 	 位

会 社 名	 株式会社ユーシン精機

代表者名	 代表取締役社長	 小谷	 眞由美

（コード番号 6482	 東証第一部）

役	員	人	事	の	お	知	ら	せ

役員人事に関して下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取締役の異動

平成 30 年 3 月 7 日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の異動について

内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、当社役員は、平成 30 年 6 月 22 日開催予定の定時株主総会およびその後の取締

役会にて、正式に選定ならびに選任される予定です。

＜新任取締役候補者＞

氏	 名	 新	 職	 現	 職

中山	 礼子	 社外取締役

・UcarPAC	㈱	監査役

・㈱ラックランド	社外取締役（監査等委員）

・そーせいコーポレートベンチャーキャピタ

ル㈱	投資委員

以	 上

	 問合せ先：株式会社ユーシン精機	 総務部責任者	 小田	康太

		 				電話	 075－933－3633

（別紙）

略	 歴	 書

〔氏	 	 名〕 中	 山	 礼	 子	 （なかやま れいこ）

〔生年月日〕 1959 年 4 月 2 日

〔学	 	 歴〕	 1983 年 3 月	 東京大学経済学部経済学科卒業

〔職	 	 歴〕	 1983 年 4 月		日本合同ファイナンス㈱（現㈱ジャフコ）入社

1997 年 1 月	 丸三証券㈱	入社		投資情報部長、引受部長を歴任

2008 年 10 月	 ㈱リブテック取締役就任（非常勤）

2009 年 2 月	 同社取締役管理本部長

2013 年 4 月	 同社顧問

2013 年 9 月	 ㈱エコグリーン	広報 IR 担当室長

2015 年 3 月	 ㈱ラックランド	社外取締役就任

2015 年 4 月	 ㈱エコグリーン	執行役員企画戦略室長

2016 年 3 月	 ㈱ラックランド	社外取締役（監査等委員）就任<現任>

2016 年 8 月	 そーせいコーポレートベンチャーキャピタル㈱

投資委員就任（非常勤）<現任>

2017 年 3 月	 ㈱エコグリーン	退職

2017 年 3 月	 UcarPAC	㈱	監査役就任（常勤）<現任>

以	 上